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	PLANIFIKIMI PRELIMINAR I PROKURIMIT
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	Sipas Nenit 9 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin Publik

	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Për vitin Fiskal

	2025

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Data e dërgimit në AQP  

	
	
	E rezervuar për AQP

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Planifikim paraprak

	
	
	
	
	Data e pranimit

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Planifikimi përfundimtar

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Emri i AK

	KOMUNA GLLOGOC

	
	
	Personi kontaktues                                

	GENTIANA QELA

	

	Adresa

	RR. FEHMI LLADROVCI

	
	
	Email-i

	
	

	Qyteti

	GLLOGOC

	
	
	Kodi Postar

	13000

	

	Telefoni

	03820040811

	
	
	Regjioni

	PRISHTINË

	

	Email-i

	gentiana.qela@rks-gov.net 

	
	
	Faksi

	
	

	
	
	
	
	
	
	URL

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NENI II. Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.1) KONTRATAT PËR FURNIZIM


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
1
36000000-1

Vetur zyrtare
Cope

100,000

2
30000000-6

Paisje speciale mjeksore mbi 1000
cope
10.000
3
611920-2647892
Trafo per furnizim te objektit te qerdhes "Ardhmeria"Drenas
cope

32.000
4
611920-2647896
Furnizimi i shkollave me tabela të menqur dhe paisje percjellse
Cope 
110.00
TOTALI I VLERËS (FURNIZIME) 
252.000€


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	II.2) KONTRATAT PËR SHËRBIME


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Rendor i prokurimeve
Klasifikimi i produktit (2 shifrat e para nga FPP)
Përshkrimi i Kontratës
Data e parashikuar e fillimit të prokurimit
Artikulli
Njësia matëse
Sasia e përafërt Vjetore
Çmimi për Njësi
Vlera e parashikuar e kontratës
1

611920-2137696
Digjitalizimi i Instuticioneve arsimore ne Drenas
100,000
2

611920-2647893
Instalimi i nxemjeve qendrore me pelet ne Gj.Kastrioti Skenderbe,R.Kiqina.A.Gashi,Z.Hajdini,F.Lladrovci 
50,000
                                                                                                                                                                                                                                            TOTALI I VLERËS 150,000 (SHËRBIME)
€



	

	

	

	

	


	II.3) KONTRATAT PËR PUNË


	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RENDOR I PROKURIMEVE
KLASIFIKIMI I PRODUKTIT (2 SHIFRAT E PARA NGA FPP)
PËRSHKRIMI I KONTRATËS
DATA E PARASHIKUAR E FILLIMIT TË PROKURIMIT
ARTIKULLI
NJËSIA MATËSE
SASIA E PËRAFËRT VJETORE
VLERA E PARASHIKUAR E KONTRATËS
45000000-7

Rregullimi dhe rrethimi i Varrezave ne Drenas dhe Komoran
20,000
45000000-7
Zgjerimi i kamerave Drenas dhe Komoran
10,000
611850-2647902
Ndertimi i fushave sportive Komoran ,Korroticë Eperme dhe Arllat
122.000
45000000-7

Rregullimi dhe zgjerimi i vendndaljeve per autobus dhe mbulimi i tyre Shtutic,Verbovc,Terstenik dhe Arllat
5.000
45000000-7

Rregullimi i shtratit te lumit Drenica dhe Verbica

35.000
45000000-7

Asfalltimi i rruges ne fshatin Gllanaselle Godanc

20,000
45000000-7

Asfalltimi i rruges ne fshatin Poklek i Vjeter,Poklek i Ri,Vasileve

80,000
45000000-7

Asfaltimi i rruges ne fshatin Dobroshec, Qikatov e Vjeter

120,000
45000000-7

Asfalltimi i rruges ne fshatin Gradic dhe Likoshan G

50,000
45000000-7

Asfaltimi i rruges ne fshatin Arllat, Negroc, Gjergjice si dhe Bytyq
93.000
45000000-7

Asfalltimi i rruges ne fshatin Sankoc,Fushtice e Eperme dhe Ulet

50.000

45000000-7

Asfalltimi i rruges Shtutic Verboc dhe Polluzhe

100,000
45000000-7

Asfalltimi i rruges fshtin Llapushnik Poterk-Vukovc
50,000
45000000-7

Asfall.fshatin Zabel i Ulet dhe Eperm,Korrotic e Ulet dhe Eperme

50,000
45000000-7

Nder.kapacitetit te ujesjellsit ne Drenas

400.000
45000000-7

Zgjerimi dhe ndertimi i sheshit "Fehmi e Xheva Lladrovci"Drenas

753.407
45000000-7

Asfalltimi rruges Llapushnik Berishë

2,000
45000000-7

Asfalltim i rruges ne fshatin Terstenik I,II dhe Gllobar

100,000
45000000-7

Asfalltimi i rruges Baicë,Krajkovë,Damanek Shtrubullovë

50,000
45000000-7

Ndertimi i rruges bregut Qiqavices

2,000
45000000-7

Ndertimi i parkut dhe shtigjet per kembesor ,biqiklist ne parkun kamenices Drenas

50.402
45000000-7

Ndertimi i kolektorve per grumbullimin e ujrave te zeza Drenas-Dobroshec

120.446
45000000-7

Rregullimi i Trotuarve dhe ndriqimi Publik Drenas,Komoran,Arllat,Terstenik,Dobroshec dhe Baicë

369.301
45000000-7

Asfalltimi i rrugeve dhe kubzimi Drenasin I,II,III dhe IV

320,000
45000000-7

Asfalltimi i rrugeve Komoranin I,II,III dhe IV

20,000
45000000-7

Ndertimi i Tumbinave dhe Mureve Mbrojtse Drenas,Komoran,Arllat,Terstenik,Dobroshec,Baicë dhe Qikatovë të Vjeter

50,000
45000000-7

Ndertimi,Zgjerimi dhe rekonstruimi i rrugeve te asfalltuara ne Drenas

215,000
45000000-7

Ndertimi i zgjerimit dhe Rekunstruimi i rrjetit te kanalizimit ne Drenas

150.000
45000000-7

Asfalltimi i rruges ne fshatin Abri Eperme,Terdevc

20,000
45000000-7

Asfalltimi i rrugeve ne fshatin Nekoc,Kishnarek

50,000
45000000-7

Hapja e kanaleve kulluse për gjate rrugeve Drenas,Komoran,Arllat,Terstenik,Dobroshec dhe Baice

50,000
45000000-7

Ndertimi i rrugeve Fushore ne Komunen - Drenas, Komoran,Terstenik,Dobroshevc,Baicë dhe Arllat,

269,965
45000000-7

Ndertimi rruges Tranzit Drenas -Kroni Mbreti

5,000
45000000-7

Ndertimi i diges për ujembledhsin në fshatin Verboc

2,000
45000000-7

Rregullimi i infrastruktures në parkun e Pishave në Komoran-Fushticë

80,000

45000000-7

Rehabilitimi i rruges dhe ndertimi i trotuarit Arllat-Negrovc dhe Vuqak

2.000

45000000-7

Ndertimi i QMF Arllat

100,000
45000000-7

Rregullimi i oborreve dhe rrethojat te QKMF,QMF dhe AMf Arllat,Sankoc,Abri,Dobroshec dhe Vasilev

10,000

45000000-7

Ndertim i shtepis për Komunitete -sherbime komunale per personat me aftsi kufizuar

230,000

45000000-7

Ndertimi i stadionit faza e dyt

340,000
611920-2647900
Ndertimi i shkalleve emergjente ne shkollat fillore ne Komunen e Drenasit,B.Curri,R.Kiqina,Z.Hajdini,Migjeni,Gj.K.Skenderbeu,A.Bujupi,H.Bajraktari
20,000
611180-1934560
Bashkfinancim projekte me donator te jashtem
25.000
45000000-7

Instalimi nxemjeve qendrore -riparimi kulmit ne SHFMU"Xheladin Gashi-Plaku"Komoran

110.918
45000000-7

Ndertimi i aneksit te shkolles "Arif Shala" dhe "Naim Frasheri"

100,000

TOTALI I VLERËS (PUNË) 4722439.00 €  



	TOTALI I VLERËS (FURNIZIM)
	252.000€

	                                                                                                                                                                                                                    TOTALI I VLERËS (SHËRBIME) 
	
                 150,000      €


	TOTALI I VLERËS (PUNE)
	4722439.00 €


	                                                                                                                                                           TOTALI I PERGJITHSHEM     5 124 439.00 euro 


	NR.
	PAGAT & MEDITJET
	MALLËRA & SHËRBIME
	SHËRBIMET KOMUNALE
	SUBVENCIONET
	KAPITALET

	1
	
	
	
	
	


SQARIM:

1. PROJEKTE KAPITALE  (PUNË)              
2. PROJEKTE KAPITALE (FURNIZIME)     
3. PROJEKTE KAPITALE (SHËRBIME)       
            GJITHSEJ: projekte 
          Datë:

    GENTIANA QELA 
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